

## Städdag. Med korvgrillning!

I takt med att pandemin äntligen tycks ha släppt sitt värsta grepp om oss kan vi långsamt återgå till något som liknar vårt vanliga liv. Som utöver en massa annat nu också kommer att omfatta korvgrillning på städdagen 2 oktober i goda grannars lag!

Vi samlas kl 10 och jobbar på tillsammans - det är en hel del uppröjning och annat som behöver göras – innan vi grillar kl 13. Så i den mån du inte redan reserverat lördagen den 2 oktober för diverse samfällighetsjobb, så är det hög tid att göra det nu.

## Årsmöte på Grytholmen

Som en följd av lite lättare restriktioner kring pandemin kunde vi också genomföra årets årsmöte på ett mer normalt sätt, även om vi fick hålla till utomhus. Men i den vackra (och historiska) skärgårdsmiljön på Grytholmen var det nog ingen som sörjde över det. Vad gäller innehållet hänvisar vi till årsmötesprotokollet som du nyligen fått dig tillmailat. Låt oss bara här konstatera att ekonomin är god och att det finns medel i ladorna för den kostsamma nybeläggnings av våra vägar 2023 inklusive förberedelsearbete, framför allt dikning, nästa år. Inom kort kommer du att få anmodan att betala årets medlemsavgift, som alltså kommer senare än normalt eftersom det kräver ett årsmötesbeslut.

## Inte bara vägar...

Även om vägarna stjälar merparten av budgetpengarna, så är vägarna långt ifrån det enda som rymms inom ramen för samfälligheten. Vi har badplatser, skogsmark, rekreationsområden, bryggor och brunnar, som samfälligheten äger och har ansvar för.

Titta gärna in på hemsidan ([muskohavsbad.com](http://muskohavsbad.com)) och skötselplanen för allmänningar. Där kan du ta del av ev åtgärder som är planerade på olika områden. Där finns också en karta där alla allmänningar är utprickade. Du kommer sannolikt att bli förvånad över hur många ytor det finns i MHS ägo! Kanske kan inspirera till en trevlig promenad runt om i området...

## Nya P-skyltar

Gör du just det – promenerar runt – kan du också notera att vi satt upp nya P-förbudsskyltar vid Havsbadsbryggan, Pensionatsbadet och korsningen Furuskatvägen/Havsbadsvägen. Detta som en följd av att vi under sommaren såg bilar parkerade lite här och där som stökade till framkomligheten. Vi har ju tyvärr inga allmänna P-platser att erbjuda.

# Låt tomtpinnarna vara!

För något år sedan rycktes allmänningens tomtmarkeringar bort vid Hagudden och i år har samma sak hänt vid Pensionatsbadet. Det kostar en hel del att ta ut lantmätare och mäta ut tomterna och tilltaget drabbar oss med andra ord med helt onödiga utgifter. Det är lite svårt att förstå sabotaget (vad kan det annars vara?), men låt oss med kraft slå fast att det både är idiotiskt och kriminellt att ta bort pinnarna.

## Båt-och motorstölder

Vinterrusket närmar sig (verkar komma fortare än någonsin om man ska döma av septemberblåsten), vilket betyder att vi alla behöver säkra upp bryggor och lösa föremål. Det skadar inte heller att kolla upp båtarna. Vi får rapporter om båt-och motorstölder på olika ställen på Muskö. Tänk också på att vi har mycket vilt omkring oss. Kör försiktigt!

## Midsommarfirande igen!

När vi går mot mörkare tider kan det kanske vara trevligt att avsluta med något att se fram emot till sommaren. Midsommarfirandet på Norrängen återuppstår efter två års pandemi-uppehåll! Vi får förstås reservera oss för om viruset sätter fart igen, men om allt går som vi tror och hoppas får Norrängen 1 (som skulle arrangerat 2020) bjuda in till dansen kring stången.

Ses på städdagen!

***MHS nyhetsbrev utkommer när info finns att förmedla. Informationen distribueras digitalt till medlemmar med e-postadress. Informationen publiceras också på MHS hemsida, muskohavsbad.com. Kontakt med styrelsen fås genom: sekreterare.mhs@gmail.com.***